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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89615001A

2. Data e Regjistrimit 15/10/2018
3. Emri i Subjektit KRISMAS L & L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Rreshen  RRESHEN Mirdite, Rruga e Kombit, Klos-
Fane, Ndertese 2 kateshe, kati 1, Zk nr.1600, me Pasuri 
nr.66/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Turizem malor,  sistemime dhe punime ne fushen e 

ndertimit.  Prodhim  e perpunim  inertesh  si dhe tregtimi  i 
tyre.  Import - Eksport.  Shfrytezim  karriere,prodhim blloqe 
guri e mermeri, inerte me fraksione te ndryshme, pllakor, 
dekorativ guri natyral dhe te perpunuara ne menyra te 
ndryshme. 
Franga Boçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2018                Deri: 08/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NdreBoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët FrangaBoçi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KRISMAS L & L
E-Mail: bocindre@outlook.com ndreboçi@gmail.com 
Telefon: 0683077704  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-970579-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326184-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë03.09.2019 
për shtimin e adresës E-Mail dhe shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Turizem malor, sistemime dhe punime ne fushen e ndertimit.")          
u be            ("Turizem malor, sistemime dhe punime ne fushen e ndertimit.Prodhim e 
përpunim inertesh si dhe tregtimi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-021535-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të assamblesë së ortakëve datë 
21.10.2022 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Turizem malor, sistemime dhe punime ne fushen e ndertimit.Prodhim 
e përpunim inertesh si dhe tregtimi i tyre.")          u be            ("Turizem malor,  
sistemime dhe punime ne fushen e ndertimit.  Prodhim  e perpunim  inertesh  si dhe 
tregtimi  i tyre.  Import - Eksport.  Shfrytezim  karriere,prodhim blloqe guri e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E314BDFD-5DEA-4904-852A-0011E71277F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0B773B-18AC-4A29-9882-8F8CBB2579C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466827CD-95D9-40FC-A466-F68A13F81392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1E9872-4AD7-4EB1-BB1D-592DB77CA929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A18FFEF-270E-4631-8F03-8D798D49BE08
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mermeri, inerte me fraksione te ndryshme, pllakor, dekorativ guri natyral dhe te 
perpunuara ne menyra te ndryshme. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96C8D63-500A-40D4-824E-15F27B22987A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E521B923-D0DB-4DE4-BF60-3C953A2A127D

